peritis hisce diabolus, nam infelix illud cadaver ab oculis repente sublatam, nullibi ultra repertum est. Timeant panes exitus, quotquot pari vestium cultu insolescunt, & monita piis a parentibus profecta impio pede conculcant. Fateor quidem, non omnes hodie tam tragicos imprecationum fructus experintur; at vero hos velim feriò meninisse, in se quoque destinata esse verba Sapientis (26) ne dixeris peccavi, (26) Eccl. 5. quid mibi triste accidit? altissimus est enim patiens redditor. Scire debent hi socieni, quod magis judicium Dei difertur majore cum impetu irruet tempore inopinato, *sudden veniet ira eius*, idem inquit Sirach, (27) Intem-
re vindictæ disperdet te. Similia per Isaiam (27) intentat: *Tacui semper,* (27) Isa. 42. filii, patiens fui, jam sicut parturiens loquar, dissipabo & absorbebo simul. Hoc inquam licet non semper eveniat, id tamen semper certum est, quod Hier. (28) S. Hieron. 1. 1.
ep. 38. affirmat: *Magna ira est, quando peccantibus non irascitur Deus;* ti-

Alii quidem liberis suis non imprecantur, nec volunt etiam habere filios degeneres, interim tamen faciunt perpetuum ut degenerent, & omnibus ærumnis suos oppleant parentes. Dic enim, si vanos habere nondam edulcunt, cur eos in omnem luxum educant & vanitatem? Cur eis omnia indulgent? cur omnia dissimilant, & perpetuum cōnīvent? cur aurō infasciant, qui necdum scιunt quid sit atrium? cur purpura involvunt adhuc à matre rubentes? cur mulsō & saccharō, quin multoties vino etiam adusto & execribili tabaco caput & stomachum primis annis eventunt? vix pedibus infistere gnaris jam practicè fescenninos saltus ostendunt? cur inter pueros & puellas jam choreas instituunt, & docent jocando, quod feriò appetant peccando? Hic loci tragœdia quæsio in memoriam revocetur, quam retulit Aug. & nos ex eo S. Josephi festo prouidimus currentis anni de hispido filio Cyrilli.

Ex his omnibus ni fallor abunde patet, bonum prolis in conjugio plurimis malis amari. Ubi nec probi parentes his curis sunt exempti, Nil harum mirari nemo debet malis obrui malos pænè innumeris. Nil horum prolis sanctissimæ Parentem Annam oppreslit; sicut sine dolore Matrem Dei non multū; haec vñ mensibus uterō circumtulit, & sine cruciatu mundi gaudium mundo peperit Mariam; ita summo cum gudio productam fovit, aluit, lactavit, ecce, educavit. Hanc Matrem omnes hodie parentes implorent, ut grandibus

Annæ Matris & Filiae Virginis precibus & meritis suffulti liberos suos in conspectu Dei non ad gehennam edacent

sed ad gloriam æternam.